I

думА
ХАНТЫ-МАНСIДlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ежегодном докладе Общественной палаты
Ханты-Мансийского автопомного округа - Югры за 2021 год

Рассмотрев ежегодный докJIад Общественной палаты Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры за 202l год' руководствуясь
IryHKToM 4 статьи 29 Устава (Основного закона) ХантьгМансийского
автономного оцруга - Югры, ,Щlма ХантььМансийского автономного округа -
Югры постановляет:

1. Ежегодньтй докJIад Общественной па.паты ХантььМансийскою
автономного окрlта - Югрьl, за 202l год принrIть к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со дшI его пришIтиlI
и подIежит официальному огryбликованию.

И.о. Председателя Дrмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Н.Л. Западнова

г. Ханты-Мансийск
30 июня 2022 года

Ns 373

:

\

:{:-:
п

?